



" R A D I O - E C H O "

=====

- wydanie poranne -

6.45 - Sygnał
 - kalendarium
 - przegląd prasy
 - co w programie?

7.00 - Sygnał
 - wiadomości z kraju i ze świata
 - wiadomości z regionu
 /taśma L L /

7.15 - Przed okresem zimowym w szkołach tor. - TASMA E G
 przed okresem zimowym w szpitalach
 bydgoskich - TASMA L L

7.30 - Audycja aktualna - TASMA M J

Realizator: W. Jgk

* do programu ~~Radio~~ Rady. Kraj. Radio Radio na dźwięki:

~~Program naszej rozgłośni na dzisiaj przedstawia się następująco. Pożegnamy~~

233

si^v z pastwem po porannym Radio-Echu na cztery godziny, by ponownie zgłosić się o 12.05 w stałym cyklu redakcji wiejskiej Rolnictwo -przemysł-konsumpcja.

O godzinie 17.00 Echa tygodnia - Komentarze, opinie, refleksje o tym co zdarzyło się w minionym tygodniu. ~~co zdarzy się niebawem.~~ O godzinie 17.20 Pasadenu Roof

orkiestra czyli wiązanka melodii w stylu lat trzydziestych. O 17.30 audycja

Janusza Drozdowskiego "Biblioteki domowe", O 17.50 koncert życzeń i o godzinie

18.15 w wersji stereofonicznej "czas relaksu", w którym ABBA, Francis Lai,

Demis Roussos, Dean Martin. Program zakończymy jak zwykle o godzinie 18.45

Wojewoda bydgoski przekazał informację o wykaorzystaniu 78 ton mięsa uzyskanych dodatkowo w ubiegłym miesiącu dzięki apelowi NSZZ Solidarność Rolników Indywidualnych w Bydgoszczy o dobrowolnym zrzeczeniu się przez rolników 1 kilograma mięsa na kartki. Część mięsa skierowano już we wrześniu na produkcję zup regeneracyjnych dla Zakładów Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w Fordonie i dla Zakładów Owocowo-Warzywnych w Tucheli. Pozostała część została przeznaczona na wyżywienie pracowników Inowrocławskich Zakładów Chemicznych oraz przekazana bydgoskiej gastronomii.

Dwadzieścia pięć lat temu powstał w I Państwowym Liceum Ogólnokształcącym w Bydgoszczy pierwszy otwarty uniwersytet dla rodziców. Jego twórcą był profesor Kazimierz Sośnicki, który 17. października 1956 wygłosił inauguracyjny odczyt pt. czym jest uniwersytet pedagogiczny dla rodziców, w którym powołał się na francuskie szkoły dla rodziców Les ecoles des parents. Forma ta zaczęła się szybko upowszechniać, znalazła licznych entuzjastów wśród organizatorów i prelegentów, wyzwoliła twórcze możliwości działania oświatowego wśród dorosłych. Przypominając 25 rocznicę warto by się zastanowić czy nie ma potrzeby ponownego skorzystania z pomysłu profesora Kazimierza Sośnickiego.

Trwają bydgoskie dni kultury i sztuki. Dzisiaj o godzinie 18 w sali posiedzeń ratusza spotkanie z capellą bydgostiensis pod dyrekcją Włodzimierza Szymańskiego.

W reżyserii Denuty

Najpierw obejrzymy film ~~rekonstrukcja~~ "Haladina" pt. rekonstrukcja, o pracy bydgoskiej

kapeli, potem zaś koncert , w którym m.in. Offeratoria Mikołaja Zielińskiego i Filiae regum, utwór którego wykonanie trwa zaledwie dwie minuty, a nad którą interpretacją zespół pracował wiele miesięcy.

Z innych imprez bydgoskich dni kultury i sztuki warto wymienić otwarcie wystawy fotografiki pn. Z albumu babci i dziadka, w wojewódzkim domu kultury przy ul. Toruńskiej 30. Na fotogramach prezentacja Bydgoszczy, której już nie ma.

Te dwie imprezy odbędą się dzisiaj, zaś w niedzielę w ramach przeglądu filmów przedpremierowych w kinie pomorskim „Zasięki” w reżyserii *Andrija* Piotrowskiego.



Pomimo kłopotów paliwowych bydgoski automobil klub organizuje w niedzielę imprezę dla zmotoryzowanych podnoszącą umiejętność prowadzenia pojazdu. O szczegółach mówi w rozmowie telefonicznej sekretarz automotoklubu Romuald Pilaczyński

- TASMA -

I jeszcze kilka zaproszeń na niedzielę. Klubu turystów pieszych „Piętaszki” na rajd „Bydgoska jesień 1981”. Trasa Brzoza-Przyłęki-Osiedle Błonie. Zbiórka o godzinie 7:30 przed dworcem PKP, zaś bliższe informacje pod numerem 220555

Inowrocławski dom kultury zaprasza dzieci i młodzież na imprezę „Podróż w krainę przygód” której bohaterami będą judocy z sekcji sportowej judo Polonii Bydgoszcz. W programie pokazy walki, konkursy, filmy. Spotkanie to odbędzie się w Teatrze Miejskim w Inowrocławiu w niedzielę o godzinie 10 i 12, zaś bilety rozprowadza

Inowrocławski Dom Kultury. Oby ta podróż w krainę przygód z judokami nie

239

skończyła się tylko na oddziale chirurgii.

I ostatnie zaproszenie. Tym razem dla melomanów. Jutro o godzinie 18 wystąpi

w sali koncertowej filharmonii Pomorskiej znany polski organista Jerzy Erdman. W je

wykonaniu usłyszymy Preludium i fugę c-moll Jana Sebastiana Bacha, wstęp do

chorału "Witaj królowo i preludium na temat Kyrie z mszy XI "Orbis factor"

Feliksa Nowowiejskiego, a także chorał symfoniczny opus 65 Karga Erierta.

2m

RE - 6.45/ E G

17 października 81 r.

E G/

Na scenie toruńskiego teatru im. Wilama Horzycy dzisiaj i jutro o godz. 18-tej wystawiona zostanie sztuka Sławomira Mrożka pt.: "Pieszko" w reżyserii i scenografii Andrzeja Markowicza.

Z kolei najmłodszy toruński widzowie zobaczą jutro w Państwowym Teatrze Lalki i Aktora "Baj Pomorski" ~~xxxxxxxx~~ spektakl pt. "Złota antylopa" Baśń ta wystawiona zostanie w niedzielę o godz. 11-tej.

E G/

Dzisiaj o godz. 19-tej w auli UMK w Toruniu na Bielanych rozpocznie się koncert symfoniczny Orkiestry Filharmonii Pomorskiej. Solistką będzie skrzypczka japońska - *In Yasurako* Yuya Yu Yasuraoka.

EG/

25-lecie istnienia obchodzi Golubsko-Dobrzyński Dom Kultury. Z tej okazji jutro o godz. 16-tej otwarta zostanie wystawa pod nazwą "Dom Kultury w obiektywie". Ekspozycja prezentować będzie dorobek sekcji fotograficzno-filmowej działającej przy tej placówce.